
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
ПРЕЗИДИУМ 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканын 

66PKI ЧбБШЩ 
ПРЕЗИДИУМЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О поддержке обращения Государственного Совета - Хасэ Республики 
Адыгея к Министру энергетики Российской Федерации С.£. Цивилёву 
о внесении изменений в федеральное законодательство, регулирующее 

вопросы в области газоснабжения и местного самоуправления 

Рассмотрев обращение Государственного Совета - Хасэ Республики 
Адыгея к Министру энергетики Российской Федерации С.Е. Цивилёву 
о внесении изменений в федеральное законодательство, регулирующее 
вопросы в области газоснабжения и местного самоуправления, принятое 
постановлением Государственного Совета - Хасэ Республики Адыгея 
от 25 декабря 2024 года № 903-ГС, 

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Поддержать обращение Государственного Совета - Хасэ Республики 
Адыгея к Министру энергетики Российской Федерации С.Е. Цивилёву о 
внесении изменений в федеральное законодательство, регулирующее 
вопросы в области газоснабжения и местного самоуправления. 

2. Направить настоящее Постановление в Государственный Совет - Хасэ 
Республики Адыгея. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.. 

Председатель 
Верховного Со 
Республики Ха: 

г. Абакан g)_ января 2025 
№ Of- /и  

С.М. Сокол 

k329 hi 


